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Nya Avdelning 2 
Den 1 januari 2021 bildades 
nya avdelning 2. Läs mer om 
arbetet kring den nya 
organisationen som du nu 
tillhör. 
 

Ombudsmän i nya 
avdelning 
Den nya avdelningen är 
stor och täcker ett stort 
område. Se vilken 
ombudsman som har 
hand om ditt område. 
 

Corona epidemin har 
stoppat oss 
Corona epidemin har stoppat 
avdelningens verksamhet på 
många sätt. Besök på 
arbetsplatser har nästan varit 
utesluten. 
 

Du vet väl att du kan hyra våra 
medlemsstugor året om. 

 

Rapport från förbundets kongress  
 

                         Studier Våren 2022 

Anmäl dig redan idag…….
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Ordförande har ordet 

Den 1 januari 2021 bildades den nya avdelningen GS-
Facket avdelning 2 Halland/Västra Småland. Denna nya 
avdelning är en sammanslagning av gamla avdelning 3 
och 5. Till nya avdelningen valdes Jörgen Johansson som 
ordförande. På kongressen i Maj 2021 valdes Jörgen till 
GS förbundets andre vice förbundsordförande och 
lämnade därmed GS avdelning 2. 
Den 21 september var det representantskapsmöte i 
Vrigstad och där valdes Fredrik Svensson genom ett 
fyllnadsval efter Jörgen Johansson till 
avdelningsordförande. 
 

 

 
Fredrik Svensson, Avd 2 Ordförande 

 

Hej Kamrater! 

Det har tack vare mycket kompetenta förtroendevalda och anställd personal, som stöttat 
mig i ordförandeskapet, gått bra att komma in i detta angenäma och viktiga uppdrag. 

Mitt fokus har och kommer vara att växa som organisation samt att utveckla denna nya 
avdelning tillsammans och att upprätthålla bra medlemsnytta. Vi ska vara ett fackförbund 
som finns när våra medlemmar. Detta skapar vi genom aktiva och kunniga förtroendevalda 
på arbetsplatser i våra branscher och genom en nära serviceinriktad och utbildad avdelning, 
gällande både förtroendevalda och anställda. Ofta får vi frågan om vad facket kan göra för 
mig som anställd och jag vill vända på frågan, vad kan vi som medlemmar gemensamt göra 
för facket? Det är vi tillsammans som är fackföreningen. Vi kan utbilda oss och organisera oss 
på arbetsplatserna för att påverka vår arbetsgivare att fatta beslut som gynnar oss 
medlemmar.  Jag har i grunden en anställning på PostNord Strålfors och har startat som 
medlem i GS facket. Tackade ja till ett fackligt uppdrag i klubbstyrelsen som 25 åring. 
Utbildat mig till förhandlingsombud och vidareutbildat mig.  Tillsammans kan vi utbilda oss 
och göra gemensamma insatser för att vi fortsättningsvis är en stark fackförening med fokus 
på förbättringar för oss som medlemmar i GS. Känner just du som läser detta att du kanske 
vill utvecklas och testa på att vara förtroendevald, tveka inte att kontakta oss på 
avdelningen! Vår styrka är att vi är många som tillsammans strävar efter en förbättring på 
våra arbetsplatser och i samhället, därför är det av största vikt att vi också frågar våra 
kollegor som ännu inte är med i facket om de vill bli medlemmar och organisera sig med oss. 
Med detta sagt vill jag vill önska alla en god fortsättning och ett gott nytt år!
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Ny avdelning, ny organisation 

 

Till styrelsen i avd 2 valde representantskapet  : Patrick Åstrand, Jörgen Johansson, Patrik Swahn, Tony 
Johansson, Jörgen Lönn, Suvad Kaltak, Fredrik Strand, Veronica  Lövkvist, Patrik T Nilsson, Victoria Strand och 
Peter Berntsson. 

I samband med den nya avdelningen faställdes också att avdelningen skall ha sektioner, 
närmare bestämt åtta stycken: 

Sektion 1: Falkenberg, 
Halmstad, Hylte 
Sektion 2: Laholm, 
Ljungby, Markaryd 
Sektion 3: Gislaved, 
Gnosjö, Värnamo 
Sektion 4: Älmhult, 
Tingsryd, Alvesta 
Sektion 5: Lessebo, 
Uppvidinge, Växjö 
Sektion 6: Nässjö, 
Sävsjö 
Sektion 7: Aneby, 
Eksjö, Tranås 
Sektion 8: Habo, 
Jönköping, Mullsjö, 
Vaggeryd  

 
I varje sektion skall det finns representanter för avdelning inom uppdragen regionalt 
förhandlingsombud, regionalt skyddsombud, studieansvarig, organisationsansvarig, 
försäkringsinformatör, man kan bygga ut med fler uppdrag om behovet skulle uppstå. 
Självklart är inte detta klart direkt, det tar tid att bygga upp denna sort av organisation. 
Avdelningen skall ju först hitta medlemmar som kan ta uppdragen, sen skall det byggas 
arbetsformer som både arbetsgivare, förtroendevalda och medlemmar känner sig tillfreds 
med. Avdelningen har idag grundat detta arbete och har ett antal förtroendevalda ute i 
sektionerna, se nedan. 
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Varje förtroendevald som avdelningen utser i sektionerna sitter också med i respektives 
kommitté i avdelning. 
 

Sektion 1: Falkenberg, Halmstad, Hylte 

Ansv i Sektion (organsv) Ero Ahola 
Regionalt skyddsomb Vakant 
Regionalt förhandl.omb Patrik T Nilsson, Oskar Remini X 
Uppsökare Viktoria Strand 
Studieverksamhet Carola Johansson 
Försäkringsverksamhet Ero Ahola 
  

 

Sektion 2: Laholm, Ljungby, Markaryd 
Ansv i Sektion (organsv) Fredrik Svensson 
Regionalt skyddsomb Magnus Johansson 
Regionalt förhandl.omb Tomas Sonesson X 
Uppsökare Fredrik Svensson, Andreas Karlsson, Tomas Sonesson 
Studieverksamhet Peter Berntsson 
Försäkringsverksamhet Vakant 
  

 

Sektion 3: Gislaved, Gnosjö, Värnamo 
Ansv i Sektion (organsv) Suvad Kaltak 
Regionalt skyddsomb Torbjörn Nilsson, Andreas Karlsson 
Regionalt förhandl.omb Suvad Kaltak X 
Uppsökare Suvad Kaltak 
Studieverksamhet Vakans 
Försäkringsverksamhet Vakans 
  

 

Sektion 4: Älmhult, Tingsryd, Alvesta 
Ansv i Sektion (organsv) Ola Bengtsson 
Regionalt skyddsomb Ola Bengtsson 
Regionalt förhandl.omb Ola Bengtsson X 
Uppsökare Patrik Johansson 
Studieverksamhet Ola Bengtsson 
Försäkringsverksamhet Susann Fast 
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Sektion 5: Lessebo, uppvidinge, Växjö 
Ansv i Sektion (organsv) Tony Johansson 
Regionalt skyddsomb Lotta Nordqvist 
Regionalt förhandl.omb Tony Johansson X 
Uppsökare Tony Johansson, Jesper Johansson 
Studieverksamhet Jesper Johansson 
Försäkringsverksamhet Tony Johansson, Patrik Johansson 
  

 

Sektion 6: Nässjö, Sävsjö 
Ansv i Sektion (organsv) Fredrik Strand 
Regionalt skyddsomb Fredrik Strand 
Regionalt förhandl.omb Fredrik Strand, Patrik Swahn X 
Uppsökare Goran Micic, Patrik Swahn 
Studieverksamhet Veronica Lövkvist 
Försäkringsverksamhet Fredrik Strand 
  

 

Sektion 7: Aneby, Eksjö, Tranås 
Ansv i Sektion (organsv) Christian Lockström 
Regionalt skyddsomb Dan Torkelsson, Sven-Åke Säll, Jens Pettersson 
Regionalt förhandl.omb Jens Pettersson, Christian Lockström X 
Uppsökare Jens Pettersson, Greger Fridlund 
Studieverksamhet Jens Pettersson 
Försäkringsverksamhet Dan Torkelsson, Greger Fridlund 
  

 

Sektion 8: Habo, Jönköping, Mullsjö, Vaggeryd 

Ansv i Sektion (organsv) Jörgen Lönn 
Regionalt skyddsomb Jörgen Lönn, Sebastian Mozdzynski 
Regionalt förhandl.omb Sebastian Mozdzynski, Patrik Åstrand X 
Uppsökare Vakans 
Studieverksamhet Vakans 
Försäkringsverksamhet Jörgen Lönn, Sebastian Mozdzynski 
  

X = Förhandlar bara lönerevisioner på arbetsplatser utan klubb eller förhandlingsombud. Övrig 
förhandlingsverksamhet sköter ombudsmännen. Regionala förhandlingsombud kan undantagsvis, på 
avdelningens uppdrag även göra andra förhandlingar på arbetsplatser. 
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Ombudsmän i avdelningen: 

Tommy Hallberg: 
Reg-samordnande 
ombudsman avd 1-4. 
Kommer från 
förpackningsindustrin 
(tillhör avd 2) 

Jennie 
Iderfjell: 
Lokal 
ombudsman 
Kommer från 
grafiska 
industrin 
 

Filip 
Brzezinski: 
Lokal 
ombudsman 
Kommer från 
Träindustrin 

Anders 
Karlsson: 
Lokal 
ombudsman 
Kommer från 
skogsindustrin 

Carolina 
Schön: 
Lokal 
ombudsman 
Kommer från 
metallindustrin 

 

Vill du ha hjälp i frågor kring din arbetsplats eller arbetsuppgifter, lön, arbetstider, 
försäkringar eller annat, skall du först kontakta din lokala klubb / förhandlingsombud eller 
kontaktombud. De tar sen hjälp av en ombudsman om detta behövs. Finns det ingen lokal 
facklig representant på din arbetsplats, kontakta alltid avdelningen så skickar de dig till 
berörd ombudsman. 

 

GS-Facket avdelning 2 finns i Värnamo. 

Ringer du avdelningen är det våra administratörer Susann 
Petersson eller Tanja Taus som svarar i telefon. Det är dem som 
vidarebefordrar dig till en ombudsman eller en förtroendevald 
beroende på ärendets art. 

 

Susann Petersson 
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   Rapport från kongressen 2021 

För första gången hölls förbundets kongress digitalt. Kongressen är uppdelad i två delar pga 
Corona epidemin och första delen hölls alltså digitalt den 29 Maj. Efter en del tekniska strul 
beslutade kongressen att: 

 Förbundsstyrelsen ska bestå av elva personer, varav tre är förbundets verkställande 
utskott. Tidigare har förbundsstyrelsen bestått av tretton personer.  

 Därefter beslutade kongressen om vilka som nu ska leda förbundet under kommande 
kongressperiod: Per-Olof Sjöö som förbundets ordförande, Madelene Engman valdes 
till förste vice ordförande och Jörgen Johansson från avdelning 2 valdes till andre vice 
ordförande. 

 

- Jag ska göra mitt bästa för att förvalta ert förtroende. Det 
känns stort att få äran att bli vald till andre vice ordförande, 
säger den nyvalde andre vice ordföranden Jörgen Johansson.  

Jörgen lämnar därmed sitt uppdrag som ordförande i 
avdelning 2, och vice ordförande Fredrik Strand går in tills nytt 
val till ordförande gjordes på hösten då Fredrik Svensson 
valdes till ny ordförande. 

 

De yrkesverksamma från 
arbetsplatserna som valdes till 
förbundsstyrelseledamöter var: 

Veronica Lövkvist    avd 2 
Dan Strängbya         avd 4 
Milli Radojevic         avd 1 
Kenneth Holmqvist avd 8 
Lars Nyman              avd 6 
Camilla Tiredala      avd 5 
Patrik Johansson     avd 3 
Daniel Andersson   avd 7 

Veronica Lövkvist från 
avdelning 2 valdes in i 
förbundsstyrelsen. 

 

Patrik T Nilsson och Peter Berntsson från avd 2 
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hade det stora förtroendet att leda kongressen 
tillsammans med Sandra Särnholm. 

 

     

 

Studier Våren 2022 
GS-Facket avdelning2   
Egna kurser   
Utbildning Datum 2022 Plats 
   
Vald i GS 28-30 mars Vrigstad 
Försäkring/Pension utbildning 06-apr Vrigstad 
Skyddskommittéutbildning 17-maj Vrigstad 
MBL utbildning 07-jun Ljungby 
Skyddsombudsutbildning 08-jun Huskvarna 
Skyddsombudsutbildning 15-jun Ljungby 

 

Läs mer på avdelningens hemsida om studier våren 2022 
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Corona epidemin har stoppat oss 

Epidemin har klart påverkat, i viss utsträckning har den 
även stoppa vår utåtriktade verksamhet. Avdelningens 
uppsökeri, lönerevisioner, skyddsronder, förhandlingar har 
under hela 2021 varit starkt begränsande mot vad vi 
vill/förväntas göra, både mot företag och medlemmar. 

Avdelningens regionala arbetsmiljöarbete mot företag har ej kunnat genomföras i den 
utsträckning som borde gjorts. Här är det svårt att ersätta fysiska besök med digitala. 

När det gäller lönerevisionerna går det att göra själva förhandlingen digitalt, men det blir 
svårare med medlemsmötena i samband med lönerevisionerna när medlemsantalet är 
större. Telefon och en del digitala medlemsmöten har fått gälla, detta är dock inte bra. När 
detta skrivs har vi fortfarande arbetsplatser där vi ej har registrerat någon lönerevision. 

Uppsökeriverksamheten som avdelningen skall bedriva har också starkt påverkats, vilket 
säger sig själv då själva uppsökeriet går ut på att vara på arbetsplatserna. 

Förhandlingsverksamheten som ombudsmännen gör, kan hjälpsamt göras digitalt när det 
gäller själva förhandlingen. Men ofta behöver ombudsmannen samråda med medlemmarna 
genom medlemsmöten och då har vi samma problem som vid lönerevisionerna. 

Studieverksamheten påverkas också starkt då det inte har gått att genomföra mycket 
studieverksamhet i kursform. Alternativet har varit digital utbildning, där vi tydligt ser på 
deltagarantalet att man var väldigt skeptisk mot detta i början, men har ökat den sista tiden. 

2021 gällande vår utåtriktade verksamhet har varit svår, men med vaccineringar och 
minskad smittspridning hoppas vi kunna återgå till någorlunda normal verksamhet framåt. 
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GS-Facket Avdelning 2 Halland/Västra Småland 
Att vara medlem i facket 

Förutom din fritidsförsäkring, A-kasseförsäkring och hemförsäkring som ingår i ditt 
medlemskap har du alltid som medlem i GS-Facket stöd och hjälp kring frågor som berör din 
arbetsplats och dig personligen, tex som sjukskrivningar, arbetsmiljö osv. Tänk även på dina 
arbetskamrater så att inte de råkar illa ut på arbetsplatsen, se till att de blir medlemmar i 
facket. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ja, ibland kan det bli krångligt. 
Genom ditt medlemskap i GS 
facket har du alltid hjälpen nära, 
i bästa fall direkt på din 
arbetsplats, annars bara ett 
telefonsamtal bort. 
 

 

Har du frågor så kontakta ditt lokala fackombud eller ring oss på avdelningen: 

 

GS-Facket Avdelning 2 Halland/Västra Småland Myntgatan 8 D,  33137 Värnamo,             
Tel: 010-470 84 02 Mail:avdelning2@gsfacket.se 

 

Min lön ? Övertid ? 
OB-ersättning ??, 

Måste jag göra alla 
jobb ?, Arbetstid ?? 
Min anställning ?? 


